
U R M l S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; bx. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 153/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

1 ̂Dz.

010

710

¥"» -3Rozdz.

01010

71035

75075

6050

4260
4300

4210

4300

4350

4430

rip ^ rTreść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa sieci wodociągowej do
m.Krzynno, Kumki i Zbrojewo
2. Budowa sieci kanalizacyjnej Drawsko-
Woliczno
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
Zadania własne - gmina
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Promocja jst
Zakup materiałów i wyposażenia („Smaki
regionu")
Zakup usług pozostałych
1 .Wkład własny na rzecz Stowarzyszenia
Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych
Powiatu Drawskiego w ramach lokalnych
konkursów graniowych Działaj lokalnie -
5.000,-zł
Zakup usług dostępu do sieci Internet
1 .Dostęp do internetu - eksploatacja
Publicznego Punktu Dostępu do Internetu
PIA (HOT SPOT)
Różne opłaty i składki
1 .Wkład własny na rzecz Stowarzyszenia
Inicjatyw Społeczno - Gospod. Powiatu
Drawskiego w ramach lokalnych
konkursów graniowych Działaj lokalnie -
5.000,-zł
2. Lokalna grupa działania "Partnerslwo
Drawy" - 2.000,-zł

WYDATKI
(-)zmniejszenia

130

130

-

130
7.500
500

500
-

7.000

-

-

-
7.000

(+)zwiększenia
130

130

130

7.500
500

-
500

6.950

120

5.000

1.830
-



801

851

75095

80101
soióT"

80101

80101

80101

80101

80103

80103

80103

80103

80110
80110

80148
80148

4430

4300
4430

3020
4210
4270
4430

4170
4210
4240
4370

4300
4430

4170
4430

3020

4210
4280

4210
4280

4170
4210
4350
4430
4530

4300

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki
1. Składka członkowska Zakładu
Gospodarki Odp.ZCCR-XXI Słajsino
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Nę tnie
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Różne opłaty i składki
Podatek od towarów i usług (VAT)
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA

-

15.600
13.800
4.200

4.200
2.800
1.500

1.300
3.300
2.300

1.000

1.150

1.150
2.350
950

1.400

100
-
-

100
100

-

;
1.700
1.700

1.700

-
-
-

1.000

50

50
15.600
9.450

"3.700"
3.700

1.300

300
1.000

3.300

3.000

300
1.150
1.150

-
-

3.950
1.500
1.500
100

100
2.350
2.150
200

1.700
1.700
600
600
200

300
500
500
500

1.000 |



900

921

926

85154

90002

90095

92109

92601

4210

4300

4300

6050

4270
4300

4210
4300

4210

4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Ill.S.d.zakup gadżetów i materiałów do
zajęć
Zakup usług pozostałych
III. 5. e. zakup usług
GODPOSDARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Fundusz środowiska
Zakup usług pozostałych
l)dowóz pojemników
2) Usuwanie odpadów stałych z terenów
przyległych do rzeki Drawy
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
1. Budowa instalacji rozsączania odcieków
na składowisku komunalnym w Mielenku
Drawskim
2. Budowa instalacji do spalania gazu
składowiskowego na składowisku
komunalnym w Mielenku Drawskim -
projekt techniczny
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa
obiektów sportowych na wsi i mieście)
Zakup usług pozostałych
- wykonanie studium wykonalności -
3.800,-zł
- obsługa obiektów sportowych na wsi i w
mieście - 700,-zł

Razem

1.000

1.000

18.000

3.000

3.000
1.000

2.000
-

-

-
15.000

15.000

2.500

2.500
2.500

-

4.500

4.500

-
4.500

49.230

1.000

-

1.000

18.000

3.000

-

-
3.000

1.000

2.000
15.000

-
15.000

2.500

2.500
-

2.500

4.500

4.500

4.500
-

49.230



§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 51.307.124,84 zł,
po stronie wydatków kwotą: 59.564.041,84zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr


